
PRECES ATGRIEŠANAS/APMAIŅAS VEIDLAPA 

 
Pasūtījuma numurs: *  

 
Vārds un uzvārds: Adrese:  

 

 
Tālr.:  

 
 
Lūdzu, aizpildiet tālāk redzamo tabulu. *  
Ailē “Atgriešana / apmaiņa” ierakstiet atbilstošo ciparu “1” – atgriešana un “2” – apmaiņa. 

 
Preces kods 

Nosaukums Izmērs (to atradīsiet faktūrrēķinā)  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Atgriežamais 

daudzums 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Atgriešanas   

Apmaiņas iemesla kods 
 

Atgriešana (1) /  

(pēc izvēles)  Apmaiņa (2) izmērs 

     

 
Atgriešanas iemesla kods     

01 Izmērs izrādījās par lielu 06 Saņēmu citu preci, nevis to, kuru es pasūtīju 10 Es nopirku citur preci lētāk 

02 Izmērs izrādījās par mazu 07 Man ir iebildumi par to, kādā stāvoklī prece tika 11 Pasūtīju vairākas preces, lai izvēlētos piemēroto 

03 Prece neatbilst aprakstam  piegādāta. 12 Es atsakos nenorādīt iemeslu. 

04 Prece atšķiras no attēlā redzamās 08 Kaste ir bojāta 13 Cits iemesls. Kāds? 

05 Man nepatīk šis preces (krāsa, kvalitāte u.tml.) 09 Pasūtījums tika piegādāts par vēlu    
 
 
Papildus piezīmes:  
 

Nauda par atgriezto preci tiks atmaksāta, izmantojot tādu pašu maksājuma veidu, kāds tika sākotnēji izmantots, veicot pirkumu. Ja vēlaties saņemt atmaksu uz 

bankas kontu, lūdzam norādīt zemāk bankas konta numuru, uz kuru jāveic pārskaitījums. 
 

Preces apmaiņa sastāv no diviem darījumiem: (1) atteikšanās no preces, kuru vēlaties apmainīt, pārdošanas līguma, kā arī (2) pirkuma līguma noslēgšana sais-tībā 

ar preci, kuru izvēlaties apmaiņā. Var gadīties, ka tad, kad Jūs vēlēsieties apmainīt preci pret citu tāda paša modeļa izmēru, Jūsu izvēlētais izmērs var nebūt 

pieejams. Šādā gadījumā notiks atkāpšanās no pirkuma līguma ar visām no tās izrietošām sekām. 
 

Jūs saņemsiet no mums naudas atmaksu par atgriežamo preci saskaņā ar Jūsu norādīto veidu atgriešanas veidlapā. Ja atgriešanas veidlapā nebūs norādīts, vai Jūs 

izvēlēsieties atkāpties no pirkuma līguma vai arī vēlēsieties apmainīt preci, vai arī nenorādīsiet izmēru, pret kuru vēlaties apmainīt preci, Jūsu preces atgrie-šana tiks 

automātiski uzskatīta par atkāpšanos no pirkuma līguma, un mēs atmaksāsim naudu par atgriežamo preci veidā, kādu norādījāt atgriešanas veidlapā, vai tādā veidā, 

kāds bija izmantots, veicot pirkumu. 

 
Es, ,piekrītu, ka vēlos mainīt maksāšanas līdzekli un vēlos, lai nauda tiktu atgriezta uz bankas kontu:  

 
Bankas konta turētājs:  

 
Konta numurs:  
 
 

 
Persona, kas pieņem atgriešanu / apmaiņu, paraksts** Klienta paraksts*    

* obligātais lauks 
** aizpilda vaikala pārdevējs 

1.Aizpildiet 2. Ievietjiet 3. Nosūtiet 
veidlapu un uz tālāk veidlapu 
preces sūtījumā norādīto  

   adresi 
      
 

Nopirktās preces var atgriezt 30 dienu laikā no to 

saņemšanas brīža, kopā ar pievienotu veidlapu. 
 

Ja jums ir kādi jautājumi, lūdzu, sazinieties ar Klientu Apkalpošanas 

Centru, numurs:  +37167881220 

 
Atgriešanas un maiņas sūtījumu nosūtīšanas adrese:  
Interneta veikals SIZEER, RĪGA DOMINA SIZEER  
Ieriķu iela 3, LV-1084 Riga, Latvija  
Ar piezīmi: “Veikals SIZEER – atgriezt vai apmainīt” 



PRECES APMAIŅA VAI ATGRIEŠANA?  

NEKAS NEVAR BŪT VIENKĀRŠĀK! JUMS IR 30 DIENAS, LAI TO IZDARĪTU. 
 
 

 

Apmaiņa vai atgriešana stacionārajā veikalā  
 

1. Rakstiski aizpildi atgriešanas/apmaiņas veidlapu. Mēs iesakām izmantot piemēru, kuru 

saņēmāt e-pasta vēstulē. 
 
 

2. Dodieties uz stacionāro veikalu ar preci un pirkuma apliecinošu dokumentu (vē-lams 

pirkuma faktūrrēķins), kuru saņēmāt e-pastā. 

Visas formalitātes tiks nokārtotas uz vietas. Neaizmirstiet paņemt līdzi aizpildītu 

atgriešanas/apmaiņas veidlapu. 

 

Apmaiņa vai atgriešana sūtot pa pastu  
 

1. Iepakojiet atgriežamo preci kopā ar aizpildītu atgriešanas veidlapu, kuru saņēmāt e-

pastā. 
 
 

Ja vēlaties veikt apmaiņu veidlapā norādiet, kuru izmēru vēlaties saņemt. Tiklīdz jūsu 

apmaiņa tiks reģistrēta mūsu sistēmā, mēs nosūtisim jums informāciju par tās 

izpildes iespējām uz e-pasta adresi. 
 
 

2. Nosūtiet preci uz adresi: 

 
Interneta veikals SIZEER  

RĪGA DOMINA SIZEER 

Ieriķu iela 3 
LV-1084 Riga, 
Latvija  

Ar piezīmi: «Veikals Sizeer.lv - atgriezt vai apmainīt” 
 

 
Ja atteiksieties no līguma, mēs atmaksāsim maksājumu, izmantojot to pašu maksāšanas veidu, kāds tika 

izmantots sākotnējā darījumā. Ja maksājāt skaidrā naudā, saņemot preci, mēs atmaksāsim naudu uz veidlapā 

norādīto bankas kontu. Atgriešana tiks veikta ne vēlāk kā 14 dienu laikā pēc atteikuma no pirkuma līguma. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ja jums ir kādi jautājumi, lūdzu, sazinieties ar Klientu Apkalpošanas 

Centru zvanot pa tālruni:  +37167881220 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Vairāk informācijas par atgriešanu un apmaiņu, kā arī vispārējo veidlapu var atrast 

tīmekļa vietnē: https://sizeer.lv/informacijas-centrs#si-returns 


